

İlhami akmak

- Őirler -

Yayın Tarihi:

18.12.2020

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Ay Şehre Gülmüş

Ay şehre gülmüş hemen kalkın
Ötelerden haber var gelin akın akın
Bu bir muştudur bana uzak size yakın
Belki türküler söyleyecek meşaleler yakın.

Belki de müjdecisidir çağ açacak halkın
Öyleyse nedamete giden yolu tutmayın
Ve yar olmayacak sevdalardan sakının
Bir mecalinize bakın bir de sevginize bakın.

Sevginizin mükafatını verecektir hakkın
Manasını anlayacaksınız bu dönen çarkın
Boyunlarınıza şiirli kolyeler takın
Fezaya selvi boylu mektuplar yazın.

İlhami Çakmak

Ey müslüman

Ey müslüman uyan! kalk ve birlik ol
Ayrıştık iyice; döndük ,bir sağ bir sol
Bu muydu uğruna şehit verdiğimiz yol
Hazindir ki bu ,halka suiistimal olur.

Hakk'a davet var, özünle teşrif et
Oku diyor,kitabındaki ilk ayet
Bedenimiz değil midir bir kemik ve et?
Açıktır ki ma'siyette cennet ihmal olur.

Ey müslüman! öğren,davran ve sevin
Senin peygamberin ki Muhammedü'l Emin
yolun hak yoludur,ilerle doludizgin
Zulme boyun eğersen davan ihlal olur.

Sarılin hüviyetinize ,sebat gösterin
Ardıç duruşunu adalet timsali bilin
Bir serden geçin, bir talipli eserden geçin
Biliniz ki dünya korkusunda ahval olur.

Dua; bir huzurdur narin seccademde
Vardığım ilk duraktır gündüzümde gecemde
Arzular yankılanır kavuştuğum her demde
Büyülenmiş canımda, bilinmez bir hal olur

Bir tevbe ki mazinin çöplüğünü temizler
Cefa; muazzam bir sefayı ardında gizler
Nadide umutlar, beşerde hayreti izler
Şahidiz ki makberler mü'mine helal olur

Ve aşk ,aşk muzdarip gönlümde bir yer
Yad ettiğim mısralarda onurlu sefer
Her zerresi can veren baki bir kevser
Yitirdiğim an zafer bana hayal olur.

Mehtap parıltısı konacak mecnun sinemize
Bir katre gözyaşı zuhur edecek şevkimize
Yazdıklarım, maneviyata açılan bir dize
Sevgimiz hakk'a hak ruhumuza istikbal olur.

sonsuzluğun nedameti saracak ruhumuzu
aydınlık yarınlar kıracak içimizdeki buzu
sükunet, safi bestelerle açacak ufkumuzu
nebatlar toprağın şefkatiyle bilal olur

tutduğumuz hülyalara bir yar düştü
bize sevmeyi de sevdiren hangi düştü?
bir devir ki çocuklara cellat üşüştü
uhrevide katil şehvetler lal olur.

işte ey müslüman, biçareler seni bekliyor
maktuller mezardan, uyanışını gözlüyor
sevgiye aç çocuklar, mehtaptan sana bakıyor
kalkışın kalkışın her zümreye istiklal olur.

İlhami Çakmak

Fecre matem varlığa sitem

Varlıkta madeni arzular dolup taşmış
Unutur olduk acep bizi kim yaratmış
Gönüller zindan köşesinde kapıları kilitli
Sokakları zulmetin çöplüğü sarmış

Kuşlar seyre daldı nağmelerin külünde
Uyandı aşkın görkemi yarin kakülünde
Girdaplara sığındı elzem umutlar
Gayret ağır geldi ilim baskülünde

Boran düştü geceye hislerim ürkek şimdi
Fecre siyahlık ilişti zayıfatı belliydi
Şafağa itimat etsemde etmesemde
Fecrin itibarı her dem belliydi

İlhami Çakmak

Hakikat

Ey ucu bucağı görünmeyen hakikat! nerdesin?
Bende misin yoksa garip bir serde misin?
Gözlerimde sihirli bir perde misin?
Peygamber çiçeğinin serinliğinde misin

Düşlerim şimdi gökyüzü kadar karışık
Aşka giden yollar dün kadar barışık
Semavata uğrayan yanım yarınım gibi alışık
Belki de sözlerim aşk yolunda bir ışık

Seni ararken yeryüzünde kemal-i edebimle
Bilinmez diyarlara gittim kendi sebebimle
Bozkırlarda kayboldum karanlık şebimle
İşte hakikat, hakikat deyişimle

İlhami Çakmak

Kar çiçeğim

Kar yağınca sen geldin aklıma
Yeryüzünü kaplayınca ilahi nimet
Sen olmalıydın yanımda, canımda
Ama yoktun bunda da vardır bir hikmet

İsmi yazdım yeryüzüne medenice
Senin ismin tam, benimkimin baş harfi
Manasını düşündüm harf harf, hece hece
Anlatamadım ama anladım böylesi de kafi

Belki de bilmeliydin söylemeliydim sana
Bu beyazlar ülkesinde adını yazdığımı
Kalsın, varsın kalsın sessizlik baharına
Rengarenk dünyada senin için aklarda kaldığımı

Düşlediğim vahalarda da sen varsın artık
Sadece adın var ve ismimin baş harfi
Biliyorum bu diyarda hiç buluşamadık
Düşüncesi bile kalbe ziyan ,aşka menfi.

Karlar eridi şimdi bahar geldi şehre
İsminde silindi baş harfimde
Gönlümde de silinseydi o mücella çehre
Nergizler açsa uzak diyarların birinde

Adını duydum yine, beklemediğim bir anda
İndim bahçeye çiçeklerimi suladım
Dedim ya bahar geldi kar sonrasında
Ah! kar dedim yine adın... çiçeklere sarıldım.

Evet beni seven ,hiç kimseyi ayırmadan
Kokusunu esirgemedi adalet dağıtan
Büyüyen mehtap şulesi gibi parlayan
Çiçeklerime sarıldım hiç durmadan, usanmadan.

Sana anlatmadım ama çiçeklerim var benim
Bir tanesi seni andırıyor kar gibi bembeyaz
Açınca yeryüzünü aydınlatan narin ve halim
Seni anımsatan bir çiçek adı da gülbeyaz.

Bazen kar çiçeği derim sevdamin timsali
Aşkımın tercümanı neden güzel ve soğuksun?
Biliyorum yarimin bir emsalisin, soğukluk vermen
Düşündürmen ve dahi güldürmen bu sebepten

Son sözlerim bunlar yar!
Beni ararsan bir gün çiçeklerime sor
Önce kendine(kar çiçeğime) sor
Kader bu bilinmez belki de ölmeden gelirsin
Yüreğime, sesime hoş kokulu gülşenime

İlhami Çakmak

Sevgi sonrası

Engelli bir karabasan daha çöktü içime
Ne yapacağını bilmeden acımaz halime
Sevgi gösterisi yapıp zincirler takar göğsüme
Sonra da birden çirkefin gövdesini sezdiririr.

Bir yanıtın soğuk gölgesinde bulursun kendini
Seversin sadakatinle arşa duyurursun sesini
Heyula bir meşakkatle silersin bedenini
Ve bir mevki kazanırsın ki mazini gizdirir.

Sonra bir baykuş duruşu içine yansır
Sana verceği gizemli bir sır
Ve üstüne gölge yapacak bir hasır
Umudunu alıp alemlerde gezdirir

Özlem mevsimi sarmıştır naçiz bedenimi
Ne zaman sardı eski mi yeni mi?
Zararı kimi yaralar seni mi beni mi?
Bu mevsim beni dünyadan bezdirir.

Ayrılık hakikattir şimdi vuslatımız uzak
Belkide vuslat hiçbir mevsimde olmayacak
Olursa da belki gözümde bir serap olacak
Evet; söylemim beni ezdirir, bezdirir, gezdirir.

İlhami Çakmak

Söz 1

hangi duyguyu yaşadığınızı bilmediğinizde, göklerden ve gözlerden gelen haberci güvercinleri iyi dinleyin.Çünkü onlar sizi değiştirebilecek olan maceraperestlerdir

İlhami Çakmak

Söz 10

şiiirlerimizi bizden ayırmaya çalışsanızda içimizdeki şiiiri bizden ayıramazsınız

İlhami Çakmak

Söz 11

kendi anayasamızdan hüküm yedik yıllarca,
ne yazık ki şikayetçi de savcı da hakim de bizdik;
tek suçumuz sevmekti, cezamız ise beklemek

İlhami Çakmak

Söz 12

Farklı coğrafyaların ve farklı kültürlerin insanları olabiliriz .
Aynı ırk ve kimliğe de mensup olmayabiliriz.
Lakin; vatanımız,bayrağımız ve sancağımız birdir.
Ve bize her zaman elzem bir uhdedir.

İlhami Çakmak

Söz 13

ey damarımızda dolaşan karanlık ülke!
birak da hülyalarımızda yaşayalım
yaşayamadığımız efsun şehirleri
söyleyemediğimiz bütün fikirleri

İlhami Çakmak

Söz 2

akıl ve kalbin eylemsiz kaldığı bir yerde sükunet tezahür eder
.aşkın olmadığı bir yere ise ne akıl ne kalp ne de sükunet tahammül eder.

İlhami Çakmak

Söz 3

birazdan bir çığlık kopacak bu dünyadan
düşünce deryamda olmayan ,
herşeyi saran, kuşatan,sarmalayan,
vakitsiz açan bir çiçek gibi kendi ikliminde olmayan,
gidişata aykırı bir olay örgüsü
ve sessizliği bozan
öteki alemden bir uyarı.

İlhami Çakmak

Söz 4

zaman geçtikçe anlıyor insan;
vedaların zorluğunu,sevdaların elzem olduğunu
ve insan yaşadıkça tanışıyor ayrılıklarla, merhametten yoksun vedalarla.

İlhami Çakmak

Söz 5

ve bir gün gelecek doruklarda sevda türküleri söyleyeceğiz .
savaşa meydan okuyup gönüllerde ölümü öldüren hakikati haykıracağız.

İlhami Çakmak

Söz 6

hayata her gün yeni belgeler sunmaya gerek yok aslında,
size ait; vicdanınızla yoğrulmuş,
zarif duygularla içselleşmiş bir yasanız varsa,
siz kendi yasanızda hayat bulur
ve bütün müjde veren
hayat belgeleri size sunulur.

İlhami Çakmak

Söz 7

Evet yaşamak ve sevmek gibi düşüncelerimiz vardı.
ancak sevmek yaşamaktan alakasız değildi .
Ne zamanki onu farkettilik; severek yaşadık ve yaşayarak sevdik bazı varlıkları.

İlhami Çakmak

Söz 8 (en sevdiğim)

keşke söyleyebilsem: gitme başka bir devire
ben geleceğim ansızın,
ellerimde ay ışığı,
gözlerimde zamanın biriktirdiği vuslat muştusu.
biliyorum;zaman sabır ve kader ışıklı bir anahtar.
anlatamıyorum;
dinliyorum yeri göğü ve gönlü.

İlhami Çakmak

Söz 9

Çocukluğumuz,
gözlerimizin önünde bir sis bulutu gibi kayboldu.
Ne anıları bir daha geri geldi
ne de yerini dolduran bir şey oldu.

İlhami Çakmak

Vicdanın sesi

Mısralar dökülüyor dilimden
Sesler duymaktayım ötelerden
İçimde nağmeler yankılanıyor
Şarkı söylemek istiyorum
Kederin tuzağında,şiirle içimi dökmek stiyorum

Bunlar neyin sesi aşkın mı hüsranın mı
Özlemin mi yahut imtihanın mı
Hangisi galebe gelecek bilmiyorum
Yalnızca vicdanımın sesini dinliyorum

Gözler bana bakmakta zihnimi kurcalamakta
Fırakınla yeniden hasret sancısı başlamakta
Ketum biriyim şimdi sevdam ıraklarda
Dilediğim serinlik meçhul ırmaklarda

Feryatlar duyuyorum acısı benliğini almış
Matemi yüzünde intihar çiçekleri açmış
Şerha şerha iliklerinde serzeniş
Bu vicdanın sesi ne de ağırmış

İlhami Çakmak

Zulüm

Mecalim kalmadı zulüm duymaya
Bir güneşe döndüm bir de semaya
Baktım ,düşündüm izah edemedim
Karşımdaki halis yekvücut aynaya.

Çocukların elleri kanda, yürekleri yasta
Şefalet, rezalet ve minnet başta
Yarınları perişan bugünleri hasta
İnsanlık dramı yazıyor bir yafta.

Bir memleket ki, hicran içinde
Cesetleri dahi ferman izinde
Maveradan gelen ilahi mihenk
Sükut insanlık gibi buhran içinde.

Siması mehtap, duruşu devrimci çınarlar
Bari siz yol gösterin yoksa içilmeyecek pınarlar
Batıl her yerde imtihandır bizlere
Ne yazık ki istikbalimizi bizimle sınırlar

Şiddetli efganlar kimedir acep ?
Ne şefkat kaldı ne de edep!
Bunlar benim mi evhamlarım
Hayır! kabul etmez bunu hiçbir mezhep
yazdıramaz da hiçbir mektep ve mürekkep.

İlhami Çakmak